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Verksamhetsberättelse 2022 

Styrelsen för Lungviks Hamnförening får härmed avge följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022. 

 

Styrelsen har bestått av: 

Ordförande  Jonas Karlin 

Kassör  Jonas Karlin 

Sekreterare  Kicki Alstergren 

 

Styrelserepresentanter: Per Sjölund, Åke Karlin, Lars Åke Eriksson, 

Anna-Karin Sjöberg, Kari Gustavsson, Per-Arne Westerlund 

 

Suppleanter: Ken Green, Staffan Arnström 

 

Revisorer: Anders Carlsson, Hans Larsson 

 

Valberedning: Lennart Elfving, Hans Westman   

 

Föreningen hade vid verksamhetsårets slut 208 medlemmar. Hamnen 

har 196 bryggplatser, varav 60 är lediga. 8 av dessa nyttjas som 

gästplatser. Områdets uppställningsplatser är 96 varav 31 är lediga.  

Antalet båthusplatser är 69. 

 

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden. Utöver 

dessa möten har respektive arbetsgrupp haft sina träffar.  
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Arbeten som genomförts under verksamhetsåret: 

 

- Under våren kunde vi åter kalla till en arbetsdag i hamnen.  I vanlig 

ordning utfördes en mängd underhålls- och uppsnyggnings-arbeten. 

Även under sommaren har arbeten utförts av våra medlemmar i 

form av slyröjning, gräsklippning mm. 

 

- Föreningens hemsida, www.lungvikshamn.se, har fortsatt utvecklas 

och informationen där uppdaterats för att bättre fungera som 

kommunikationsplattform gentemot våra medlemmar, och de som 

är intresserade av vår förening. Hemsidan fungerar nu som en direkt 

kanal för att kontakta föreningen.  

 

- Vi har återinfört funktionen med bryggansvariga. Avsikten är att 

bryggansvariga tillsammans respektive bryggas medlemmar, skall 

ansvara för service och underhåll på respektive brygga. Vilken som 

är bryggansvarig för respektive brygga finns angivet på 

verkstadsdörren.  

 

-  Miljöboden städas ur varje höst. Allt som eventuellt lämnas där ska 

sorteras noggrant. Vi uppmanar våra medlemmar att se till att inga 

rester av färger och kemikalier lämnas på uppställningsplatsen, utan 

sorteras ordentligt. Vid större kvantiteter önskar vi att våra 

medlemmar tar avfallet direkt till Må sopstation 

 

- Kommunen har under året sagt upp vårt arrendeavtal för området 

Representanter från LHF och ÖSS har deltagit i möten med 

kommunen kring detta och hoppas kunna komma fram till ett 

alternativ som blir acceptabelt.  

Vår avsiktsförklaring med kommunen gäller fortfarande. 

 

- Sjösättning skedde vid två tillfällen, ett i maj och ett i juni. 

Upptagning skedde vid ett tillfälle (två dagar) i slutet av september. 

Nytt från och med i år är att upptagning alltid kommer att påbörjas 

närmast stan och ske i turordning som båtarna står uppställda. 

Allt för att krantiden skall minimeras och därmed kostnaden 

http://www.lungvikshamn.se/
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Övrigt 

- Ett antal båtägare har även i år haft sina båtar på land under 

sommaren.  Grundregeln är fortfarande att alla båtar ska sättas i 

vattnet och inte stå kvar på uppställningsplatsen under sommaren.  

 

- Det finns tomma reklamplatser kvar i hamnen. Kontakta styrelsen 

om du vet någon som vill annonsera på dessa platser.  

 

- En Kayakomat är nu installerad i den inre del av vårt område.  

Verksamhet drivas av utomstående entreprenör, och innebär inget 

merarbete för föreningen.  Rabatterade priser för att hyra kanoter 

erbjuds LHF:s medlemmar. 

 

Arbetet inom hamnföreningen har under året präglats av stor entusiasm och vår 

välskötta hamn skapar en hög trivselfaktor för oss båtintresserade! Sträckan längs 

vattnet är också fortsatt ett populärt promenadstråk för övriga kommuninnevånare. 

Många har på olika sätt varit med och jobbat i hamnen, men det är styrelsens 

önskemål att ännu fler medlemmar ska vilja engagera sig i föreningens arbete.  

 

Avslutningsvis vill Hamnföreningen passa på att tacka alla de som på ett eller annat 

sätt bidragit till utvecklingsarbetet av vår hamn och hoppas att kommande 

verksamhetsår blir lika framgångsrikt 

 

Örnsköldsvik 2023-02-28 

Styrelsen Lungviks Hamnförening 


